-  2 ks koleno hrdlové z tvárné litiny DN 700 

-  VRN (přípočet) 

2. V ustanovení čl. 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se mění znění odstave 5.1 a nově zní 

takto: 

„5.1 Objednatel se zavazuje uhradit za provedení díla konečnou cenu díla bez DPH ve výši: 

86 444 086,16 Kč (slovy: osmdesát šest milionů čtyři sta čtyřicet čtyři tisíc osmdesát šest 

korun českých a šestnáct haléřů), a to řádně a včas v souladu se smlouvou a dodatkem č.1, 

2 a 3. 

Cena díla dle ustanovení čl. 2.1.1 a 2.1.2 činí bez DPH      169 534,11 Kč  

z toho cena dle čl. 2.1.1                                                                         - 1 137 498,84 Kč